UBND THÀNH PHỐ PHỦ LÝ

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PBGDPL THÀNH PHỐ

Số:          /QĐ-HĐPH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Phủ Lý, ngày     tháng  11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật thành phố Phủ Lý

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT THÀNH PHỐ PHỦ LÝ

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 2840/QĐ-UBND ngày 26/7/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Phủ Lý về việc thành lập Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp

luật thành phố Phủ Lý;

Căn cứ Quyết định số 1462 /QĐ-HĐPH ngày 10/8/2021của Hội đồng phối

hợp phổ biến giáo dục pháp luật thành phố về việcban hành danh sách thành viên

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố Phủ Lý;

Căn cứ Quyết định số 4189/QĐ-HĐPH ngày 15/11/2023 về việc thay đổi thành

viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố Phủ Lý;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp - Cơ quan Thường trực Hội đồng

PHPBGDPL thành phố Phủ Lý.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật

thành phố Phủ Lý đối với các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Bốn - Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân thành phố

thay ông Vũ Kiều Hưng;

2.Ông Lê Anh Sơn - Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố thay ông

Tạ Hồng Điệp;

3. Ông Hoàng Mai Anh - Phó Trưởng Công an thành phố thay ông Phan Văn Mạnh;

4. Bà Nguyễn Thị Mai Lan - Phó Chánh Thanh tra thành phố thay ông Lê

Anh Sơn;

5. Ông Hà Tuấn Anh - PhóTrưởng phòng Tài nguyên và MT thành phố thay

ông Trịnh Minh Đức;

6. Ông Lê Anh Tuấn - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo thành ủy thay ông

Nguyễn Ngọc Hiếu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Tư pháp - cơ quan

thường trực Hội đồng, các thành viên Hội đồng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo UBND TP;

- UBND các phường, xã;

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Phạm Văn Quân

		2024-11-07T09:00:37+0700
	Phạm Văn Quân

		2024-11-07T10:35:10+0700

		2024-11-07T10:35:10+0700

		2024-11-07T10:35:10+0700